
Бр. 11 страна 289 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ 3 Октомври 2011 год.

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на Средното

општинско училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка
за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Средното општинско училиште
„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната  2010/2011 година, што Советот ја донесе на 32-
та седница, одржана на 30.09.2011 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2457/3 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на

СОУ „Ѓорче Петров“-Крива Паланка за учебната 2010/11 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на СОУ „Ѓорче
Петров“ - Крива Паланка за учебната 2010/11 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/4 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год.                                                                                                    Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на Средното

општинско училиште „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка
за учебната 2011/2012 година

Бр. 11 страна 290  „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3 Октомври 2011 год.

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Средното општинско училиште
„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната  2011/2012 година, што советот ја донесе на 32-
та седница, одржана на 30.09.2011 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2457/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.



____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на

СОУ „Ѓорче Петров“-Крива Паланка за учебната 2011/12 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на СОУ
„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната 2011/12 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/6 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовскис.р.

______________________

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средно образование (Сл.весник на РМ
бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04,82/04, 55/05, 81/05, 113/05,
35/06, 70/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08,33/10, 116/10, 156/2010, 18/2011, 51/2011) член 14
ст.1 т.11 од Статутот на Општина Крива Паланка (“Службен гласник” на Општина Крива
Паланка бр.8/10) Советот на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на
30.09.2011 година, ја донесе следната

О Д Л У К А
За давање согласност на барањето за формирање на паралелки

со помал број на ученици

Член 1
Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Средното општинско

училиште” Ѓорче Петров” од Крива Паланка за формирање на дванаесет паралелки со
помал број од 25 ученици во учебната 2010/2011 година.

Член 2
Паралелки кои ќе се формират со помал број на ученици се следните:
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Прва година
I-8 автомеханичар со 19 ученика
I-9 угостителско-туристичка струка-готвач со 10 ученика

Трета година
III-1 гимназиско образование-јазично-уметничко со 22 ученика
III-3 гимназиско образование-општествено-хуманистичко со 24 ученика
III-4 гимназиско образование-општествено-хуманистичко со 21 ученика
III-5 гимназиско образование-општествено-хуманистичко со 21 ученика
III-6 гимназиско образование-општествено-хуманистичко со 19  ученика
III-7 гимназиско образование-општествено-хуманистичко со  21 ученика
III-10 машинска струка-машинист за компресорски и ладилно постројки со 17 ученика

Четврта година
IV-1 гимназиско образование-природно математичко со 24 ученика
IV-2 гимназиско образование-општествено-хуманистичко со 24 ученика
IV-4 гимназиско образование-општествено-хуманистичко со 22 ученика

Член 3



Согласноста за формирање на овие паралелки се дава со цел да бидат опфатени
ученици кои живеат на територијата на општина Крива Паланка и Ранковце, кои со оглед
на структурата на учениците  и нивната материјална состојба, немаат можност да се
запишат во други средни училишта, на подрачјето на други општини.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во

“Службен гласник” на Општина Крива Паланка.

Бр.07-2457/7 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за давање согласност на барањето

за формирање на паралелки со помал број на ученици

1. Се прогласува Одлуката за давање согласност на барањето за формирање на
паралелки со помал број на ученици на СОУ „Ѓорче Петров“ - Крива Паланка за учебната
2010/11 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
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3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/8                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год.                                                                                              Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

__________________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на
Општинско училиште „Илинден“ - Крива Паланка

за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Општинско училиште „Илинден“ -
Крива Паланка за учебната  2010/2011 година, што советот ја донесе на 32-та седница,
одржана на 30.09.2011 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 –2457/9 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

_____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка



(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУ „Илинден“-Крива Паланка за учебната 2010/11 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ
„Илинден“ - Крива Паланка за учебната 2010/11 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/10                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________
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Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на Основното

училиште „Илинден“ - Крива Паланка
за учебната 2011/2012 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на Основното училиште „Илинден“ -
Крива Паланка за учебната 2011/2012 година, што советот ја донесе на 32-та седница,
одржана на 30.09.2010 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 –2457/11 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на

ОУ „Илинден“-Крива Паланка за учебната 2011/12 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ
„Илинден“ - Крива Паланка за учебната 2011/12 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/12 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год.                                                                                              Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

______________________



Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година, донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на

Општинско училиште „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка
за учебната 2010/2011 година
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1.Се усвојува Годишната програма за работа на Општинско училиште „Јоаким
Крчовски“ - Крива Паланка за учебната  2010/2011 година, што советот ја донесе на 32-та
седница, одржана на 30.09.2011 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2457/13 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

_____________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУ „Јоаким Крчовски“-Крива Паланка за учебната 2010/11 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУ
„Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 2010/11 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/14                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год.                                                                                              Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________
Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишна програма за работа на Основното

училиште „Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка
за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на Основното училиште „Јоаким
Крчовски“ - Крива Паланка за учебната  2011/2012 година, што советот ја донесе на 32-та
седница, одржана на 30.09.2010 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 07 –2457/15 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

_________________________
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на

ОУ „Јоаким Крчовски“-Крива Паланка за учебната 2011/12 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишна Програма за работа на ОУ
„Јоаким Крчовски“ - Крива Паланка за учебната 2011/12 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/16 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУД „Боро Менков“ –

Крива Паланка за учебната 2010/2011 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУД „Боро Менков“ - Крива Паланка
за учебната  2010/2011 година, што советот ја донесе на 32-та седница, одржана на
30.09.2011 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2457/17 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесe

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на

ОУД „Боро Менков“-Крива Паланка за учебната 2010/11 година
Бр. 11 страна 296 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3 Октомври 2011 год.

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишен Извештај за работа на ОУД
„Боро Менков“ - Крива Паланка за учебната 2010/11 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/18 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_____________________



Врз основа на член 14, точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива
Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на  Програма за работа на Општински

ученички дом  „Боро Менков“ - Крива Паланка
за учебната 2011/2012 година

1.Се усвојува Програма за работа на Општински ученички дом „Боро Менков“ - Крива
Паланка за учебната  2011/2012 година, што советот ја донесе на 32-та седница, одржана на
30.09.2011 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2457/19 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

_______________________
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за усвојување на Годишена Програма за работа на

ОУД „Боро Менков“-Крива Паланка за учебната 2011/12 година

1. Се прогласува Одлуката за усвојување на Годишена Програма за работа на ОУД
„Боро Менков“ - Крива Паланка за учебната 2011/12 година.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
Бр. 08 – 2457/20                                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год.                                                                                              Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________
Бр. 11 страна 297 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3 Октомври 2011 год.

Врз основа на член 36, став1, точка 2 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на
Единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09
и 47/11 Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана  30.09.2011 година,
донесе

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ
На Општина Крива Паланка за 2011 година

1 Општ дел
Член 1

Во Буџетот на Општина Крива Паланка за 2011 година се вршат следните измени:

БУЏЕТ РЕБАЛАНС

I. ВКУПНО ПРИХОДИ 349.157.861 311.497.624

- даночи приходи 31.315.000 31.320.000
- неданочни приходи 7.580.000 10.294.107
- капитални приходи 3.730.000 13.930.000
- приходи од дотации 141.667.840 141.992.029
- трансфери 145.929.935 108.094.655



- Приходи од донации 18.935.086 5.866.833

II.ВКУПНО РАСХОДИ 349.157.861 311.497.624

- утврдени намени 348.542.861 310.897.624
-резерви 615.000 600.000

III. Д Е Ф И Ц И Т ` 0 0

Прилив 0 0

Домашни приливи 0 0
Приливи од странски заем 0 0

Одлив 0 0

Отплата на главница 0 0

Член 2
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во Билансот на приходи,

а расходите по основни  намени се утврдени во билансот на расходи во колоната
ребаланс и тоа како што следува:

Бр.07- 2457/21 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

______________________

Бр. 11 страна 298 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3 Октомври 2011 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за измена и дополнување

на Буџетот на ЕЛС Крива Паланка за 2011 г.

1. Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на
ЕЛС Крива Паланка за 2011 година,  што Советот ја донесе  на  32-та
седница, одржана на 30.09.2011 година.

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/22 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

_________________________

Врз основа на член 13, точка 41 и член 21  од Статутот на Општина Крива
Паланка, („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина
Крива Паланка на седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А



За доделување на финансиски средства на
ОУД „Боро Менков“- Крива Паланка

1. Се доделуваат финансиски средства на ОУД „Боро Менков“ – Крива Паланка во
висина од 120.000,00 денари, за подобрување  на услови за сместување на гости на
Општина Крива Паланка по повод Културните манифестации.

2. Финансисксите средства ќе се исплатат од Буџетот на Општина Крива Паланка
за 2011 година од Програмата ЕО – расходно конто 442230-поддршка на ученички
домови.

Се задолжува ОУД „Боро Менков“ – Криа Паланка да поднесе Извештај за
одобрените средства.

3. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2457/23 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с.р.

_________________________

Бр. 11 страна 299 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3 Октомври 2011 год.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за доделување на финансиски

средства на ОУД „Боро Менков“-Крива Паланка

1. Се прогласува Одлуката за доделување финансиски средства на ОУД „Боро
Менков“ - Крива Паланка.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/24 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                            Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

____________________

Врз основа на член 14 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(“Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр. 8/10), Советот на Општина Крива
Паланка на седницата одржана на ден 30.09.2011 година ја донесе следната

О Д Л У К А
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСТАНОВУВАЊЕ

ОПШТИНСКИ ПРИЗНАНИЈА И НАГРАДИ

Член 1
Во одлуката за востановување на општински признанија и награди  бр.07-2173/15

од 26.08.2011 година (“Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр.10/2011) членот 6
се менува и гласи:

Годишната Награда се состои диплома плакета и/или паричен износ за физички
лица, а за правни лица од диплома и плакета.

Паричниот износ изнесува максимум 1 една просечна плата исплатена во
претходните три месеци во Република Македонија. Паричниот износ ќе биде определен
од страна на Одбор за доделување награди и признанија на општината Крива Паланка,
во зависност од финансиските можности на Општината.



Средствата за паричен износ се обезбедуваат од Буџетот на општината Крива
Паланка.

Член  2
Членот 12 се менува и гласи:
Покрај признанијата предвидени во чл.8 од оваа Одлука, Советот може на

поединци  да им додели награди.
Наградите од став 1 на овој член се доделуваат во форма на предмети или

паричен износ.
Член  3

Бр. 11 страна 300 „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“   3 Октомври 2011 год.

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во
“Службен гласник на Општина Крива Паланка”.

Бр. 07-2457/25 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВ ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митоска,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за измена и дополнување

на  Одлуката за воспоставување општински признанија и награди

1. Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за
воспоставување општински признанија и награди,  што Советот ја донесе  на  32-та
седница, одржана на 30.09.2011 година.

2. Одлуката  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/26 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год.                                                                                                       Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав. Арсенчо
Алексовски,с.р.

_______________________

Врз основа на член 36 став 1, точка 10 од Законот за локална самоуправа
(Службен весник на РМ број 5/02), и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка,
(“Службен Гласник на Општина Крива Паланка бр. 8/10) Советот на Општина Крива
Паланка на седницата одржана на ден 30.09.2011 година донесе:

О Д Л У К А
ЗА ПРЕОТСТАПУВАЊЕ НА ТОВАРНО

МОТОРНО ВОЗИЛО БЕЗ НАДОМЕСТОК

Член 1
Со оваа Одлука, Општина Крива Паланка го преотстапува во сопственост без

надоместок на Јавното Претпријатие „КОМУНАЛЕЦ“ Крива Паланка следното

Товарно моторно возило за рециклирање со следниве карактеристики:

 Марка ------------------------------------- MAN
 Тип ------------------------------------ MAN 18.255 MLC
 Број на мотор ------------------------------------ --/D 0836 LF 05
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 Број на шасија -------------------------------------- WMA M39 ZZZ 3Y1 154 04
 Година на производство ------------------------ 2003

Член 2
Примопредавањето на движната ствар од чл.1 на оваа одлука да се изврши

помеѓу Комисија формирана од страна на Градоначалникот на Општина Крива Паланка
со ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07-2457/27 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВ ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

_______________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Одлуката за преотстапување на

товарно моторно возило

1. Се прогласува Одлуката за преотстапување на товарно моторно возило без
надоместок на ЈП „Комуналец“ – Крива Паланка.

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/28 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

____________________

Врз основа на член 14, став 1 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10), Советот  на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 30.09.2011 година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Програма за зимско одржување на улиците, тротоарите и

локалните патишта на Општина Крива Паланка
за  2011/2012 година
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1. Со оваа Одлука се  усвојува Програма за зимско одржување на улиците,
тротоарите и локалните патишта на Општина Крива Паланка за  2011/2012 година, што
советот ја донесе на 32-та седница, одржана на 30.09.2010 година.

2. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објаувањето  во „Службен
гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 07 – 2457/29 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска,с,р,



_________________________

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Програма за зимско одржување на
улиците, тротоарите и локалните патиште во Општина

Крива Паланка за 2012 година

1. Се прогласува Програмата за зимско одржување на улиците, тротоарите и
локалните патишта во Општина Крива Паланка за 2012 година,  што Советот ја донесе на
32-та седница, одржана на 30.09.2011 година.

2. Програмата да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/30 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка                                                                 Дипл.прав. Арсенчо Алексовски,с,р.

____________________

Vrz osnova na Законот за јавни патишта бр. 84/08,член 34.став 1 и измените на
истиот со бр. 52/09 бр.114/09 и бр.124/10, Zakonot za grade`no zemji{te ("Slu`ben
vesnik na RM" br.82/08)  Zakonot za grade`no zemji{te ("Slu`ben vesnik na RM"
br.82/08) i ~len 14 od Statutot na Op{tina Kriva Palanka, Sovetot na Op{tina
Kriva Palanka, na sednicata, odr`ana na 30.09.2011  godina, donese

P R O G R A M  A
Za zimsko odr`uvawe na ulicite, trotoarite i lokalnite pati{ta

vo Op{tina Kriva Palanka za 2011/2012 godina

Programata za zimskoto odr`uvawe na ulicite, trotoarite i lokalnite
pati{ta vo tekot na zimskata sezona 2011-2012 godina }e bide prilagodena prema
terenskite  i klimatskite  uslovi koi {to vladeat vo Op{tina Kriva Palanka.
Op{tina Kriva Palanka e ridsko-planinsko podra~je od razbien tip na
naselenite mesta koi se dosta oddale~eni od samiot grad, so umerena
kontinentalna klima i so nedovolno razviena patna mre`a, posebno
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asfaltiraniot del. Od tie pri~ini na pove}e ulici vo gradot i na  patni pravci
poradi golemite nakloni,  ostrite i tesni krivini i udarni dupki na lokalnite
patni pravci, pri {to ~isteweto na snegot od ulicite, patot se vr{i ote`nato, a
na nekoi ulici i patni pravci  i  ne e mo`no da se vr{i ~istewe na snegot od
patot, a toa se patnite pravci Kriva Palanka - s. Gradec , Manastir - Gorno
Varovi{te  kon Kalin Kamen, Kriva Palanka -Drewe- s. Kiselica dva patni
pravca vo selo Podr`ikow i kon selata Golema Crcorija i Mala Crcorija i
Kriva Palanka - s. Dura~ka Reka - s. Stanci,pa sprema toa  na ovie patni pravci vo
uslovi na poobilni vrne`i od sneg neophodno e anga`irawe na grade`na
mehanizacija.

Isto taka parkiranite vozila na kolovz na ulicite go ote`nuva i toa mnogu
go ote`nuva ~isteweto na sneg od gradskite ulici,pri {to e zagrozena bezbednosta
na pe{a~kiot i motorniot soobra}aj.



Poradi seto ova pogore navedeno za izvr{uvawe na aktivnostite za zimsko
odr`uvawe se sproveduva vrz osnova na Godi{en akcionen plan koj gi opfati
slednive segmenti:

• Organizacionata postavenost i obvrski na ovlasteniot subjekt za
zimsko odr`uvawe na ulicite i lokalnite pati{ta i na drugite
u~esnici povrzani so izvr{uvawe na rabotite okolu otstranuvaweto na
snegot i ledot, odnosno golomrazicata.

• Obem, dinamika i funkcionirawe na ovlastenata zimska slu`ba za
otstranuvawe na snegot i ledot.

• Soobra}ajnici so prioritet na otstranuvawe na snegot i golomrazicata,
kako i za posipuvawe i stavawe na soodveten abraziven materijal i
kamena rizla  na kriti~ni to~ki na ulicaata  i na  vitalni objekti.

• Broj i vid na mehani~ki sredstva, nivna namena, na~in i raspored na
koristewe.

• Broj i raspored na lica koi u~estvuvaat vo izvr{uvaweto na rabotite
svrzani so otstranuvaweto na snegot i ledot.

• Obvrska, uslugi i sredstva na drugi u~esnici koi se vklu~uvaat vo slu~aj
na potreba.

• Mesta opredeleni za deponirawe na sobraniot sneg i led.
• Potrebni finansiski sredstva za sproveduvawe na Programata i sl.

Godi{niot akcionen plan za zimsko odr`uvawe se izgotvuva najdocna 45
dena pred po~etkot na zimskata sezona koja trae od 15.11.2011 do
15.02.2012 godina.

ORGANIZACIONA POSTAVENOST
Kontrolata  nad odr`uvaweto na ulicite, trotoarite i lokalnite pati{ta

vo zimskiot period. t. e. nivno ras~istvuvawe od sneg , led i posipuvawe na istite
so abrazivni materijali go vr{i Oddelenieto za izgradba i odr`uvawe na
komunalnata infrastruktura (vo ponatamo{niot tekst Oddelenieto).

Op{tinata raspi{uva Oglas za pribirawe na ponudi 45 dena pred da zapo~ne
zimsko odr`uvawe na ulicite vo grad Kriva Palanka i lokalnite pati{ta
izgradeni vo selskite naselbi.

Op{tinata  potpi{uva dogovor so izbraniot ponuduva~ za cenata, na~inot,
dinamikata i vremetraeweto na odr`uvaweto na ulicite vo gradot  i lokalnite
pati{ta.

Dokolku na raspi{aniot oglas (Tender) dvapati ne se prijavat  ponuduva~i
za zimskoto odr`uvawe na ulicite i lokalnite patni pravci,  Op{tinata  stapuva
vo neposredna spogodba so lice koe gi ispolnuva uslovite barani  so Javnata
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nabavka - tenderskata dokumentacija i sklu~uva dogovor za zimsko odr`uvawe na
ulicite i lokalnite pati{ta vo Op{tina Kriva Palanka.

OBEM I DINAMIKA

Obemot i dinamikata na odr`uvaweto na ulicite, trotoarite i lokalnite
pati{ta vo zimskite uslovi se opfateni vo dogovorot. Od dosega{noto iskustvo
ima proizlezeno deka potreba od zimsko odr`uvawe vo Op{tina Kriva Palanka
ima najmalku 3 meseci vo godinata i toa: Dekemvri, Januari i Fevruari so po
najmalku 40 efektni rabotni ~asovi za eden mesec ili 120 efektivni rabotni ~asa
za tri meseci. Vo slu~aevi koga zimata zapo~nuva porano, a trae do pokasno ili
imame pointenzivni vrne`i od sneg vo tekot na ovie 3 meseci so izbereniot
ponuduva~ za zimsko odr`uvawe na ulicite i lokalnite javni pati{ta vo istiot



dogovor  se vnesuva i cenata za dopolnitelen efektiven raboten ~as za ~istewe na
sneg. Dokolku pak  rabotni ~asovi ne bidat iskoristeni vo obemot sklu~en vo
dogovorot Op{tiната }e gi iskoristi za svoi potrebi vo tekot na zimskata sezona
ili po zavr{uvaweto na sezonata.

ULICI VO GRAD KRIVA PALANKA KOI [TO
IMAAT POTREBA OD ZIMSKO ODR@UVAWE

1. Pristapi do: Medicinski centar,  Gradinka "Ivo Lola Ribar" kaj
@itni Magacin, Gradinka "Ivo Lola Ribar" vo Centar, Gradinka"Ivo
Lola Ribar" vo "Osi~ka Maala" i pristapi do site osnovni u~ilita  i
seto toa vo dol`ina od
L = 300  m.

2. Ulica "8-mi Oktomvri" do most vo "Manevci" L = 1650  m
3. Ulica "17-ta Makedonska Udarna Brigada",

so asfaltirani krakovi L =   490  m
Ulica "D-r. Nasko Tamburkov" - asfaltiran del L =   600  m
4. Ulica "Goce Del~ev" L =   700  m
5. Ulica "Heroj Karpo{ i Nas."Lozanovo" L = 1655 m
6. Ulica "Partizanska"M.Pijade". L =  1030 m
8.    Ulica "Nikola Tesla" - asfaltiran del L = 430 m
9. Ulica "Boris Trajkovski" i "Jane Sandanski" L =   715  m
10.  Ulica "Makedonska" i "Dimitar Arsov" i "Bagla~ka" L = 1230 m
11.  Ulica "Ratko Minev" L =   930 m
12.  Ulica "Joakim Kr~ovski" L = 520  m
13.  Ulica kon Саат Л = 350 м
14.  Ulica ,,Dimitar Vlahov,, L = 250  m
15.  Ulica ,,Cv. Joakim Osogovski,, L = 3.370 m
16.  Ulica ,,Boris Arsov,, L = 280 m
17.  Ulica ,,Pirinska,,kon m.v.Lova~ki Dom L = 210   m
18. Site asfaltirani ulici vo gradot

Na site ulici vo gradot koi {to ne se asfaltirani, a po koi {to se
odviva soobra}aj }e bide izvr{en dotur na abraziven material
(sol i rizla), a posipuvaweto na abrazivniot materijal po ulicata
}e go izvr{i samoto  mesno  naselenie.

LOKALNI PATI[TA VO OP[TINA KRIVA PALANKA
KOI IMAAT POTREBA OD ZIMSKO ODR@UVAW
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1. M-2 - s. Konopnica (Trnska maala) L = 8.300,00 m.
2.  Manevci - s. Dura~ka Reka - s.Stanci so krak

za Drenak do Metov                                                                              L = 7.500,00 m.
3. M-2 - s. Uzem prema s.Kostur (asfaltiran de L = 1.000,00 m.
4. Trnovska Reka - s. Trnovo (asfaltiran del) L = 4.100,00 m.
5. M-2 - Manastir  sv.Joakim Osogovski -Gorno Varov{te

-Kalin Kamen L = 7.000,00 m.
6. Selo Dobrovnica - selo Mala Crcorija (asvaltiran del) i krak

do s. Golema Crcorija L = 5.000,00 m.
7. Selo Ogut - selo Nerav L = 2.500,00 m.
8. Selo Krstov Dol (od Spasenina ku}a)- selo Luke L = 6.000,00 m.
9. M-2 s. - Krkqa (asvaltiran del) Le{tarci L = 1.500,00 m.

10. Kriva Palanka- s.Drewe -s. Kiselica asvaltirav del                  L = 4.500,00m.



11. Od regionalen pat na m.v. Kitka - s. Podr`i Kow - Zli dol -
Mi{inska maala (asvaltiran del) i kon maala Kos~и L = 4.000,00 m.

12. Kriva Palanka - s. Gradec (asvaltiran del) L = 4.100,00 m.
13. Magistralen pat s. Dlabo~ica do zavr{etok na asvalt L = 500,00  m.
14. Mezovski livadi - asfaltiran del
15.  Stane~ka krivina - krak Metov selo  Drenak L = 3.000,00 m.
16. Patni pravci koi ne se asvaltirani a po istite se odviva

motoren soobra}aj(~istewe na snegot so grade`na mehanizacija).

BROJ I VID NA MEHANI^KI SREDSTVA

Spored dol`inata na lokalnata patna mre`a i ulicite vo gradot, kako i
kosinata (agolot) na ulicite vo gradot I na lokalnata patna mre`a, zimskoto
odr`uvawe na istite }e bide izvr{eno so eden kamion opremen so no` za ~istewe
na snegot  ra~no posipuvawe so sol i kamena rizla vrz ledot i vrz kolovoznite
povr{ini prethodno i~isteni od snegot,grade`na ma{ina ,,SKIP,,opremen so na`
i solarka za posipuvawe so abrazivni material na po{irokite ulici vo gradot i
na lokalnite patnite pravci . Kaminot mo`e da bide od razli~na marka (tip), no
mora da ima dupli prenos. Voedno e potrebno da ima rezerven kamion  so dupli
prenos vo slu~aj na defekt na eden od kamionite.

Potoa na lokalnite patni pravci so zemjan ili tamponiran kolovoz i na
lokalni patni pravci so kolovoz izgraden od asvalt koi se izvedeni so golemi
nakloni i nepropisno izvedeni krivini ~istweto na snegot od kolovoznite
povri{ini so Programata se predviduva da se upotrebuvaat grade~ni ma{ini
Budozer  TG -70 ili 90 i Skip.
Vo slu~aj na poobilni vrne`i na sneg se anga`ira и dopolnitelna mehanizacija.

BROJ I RASPORED NA LICA

Kako pridru`ba na kamionot }e bide anga`irano edno lice, a po potreba i
u{te edno lice vo slu~aj koga imame nevreme i mnogu niski temperaturi.
Dopolnitelni lica }e bidat vklu~eni ako za toa ima potreba i toa za
otstranuvawe na snegot, ledot od  ulicite i utovar na istiot vo kamion ili
traktor i transport do odredena  deponija ili drugo mesto za deponirawe na sneg
,koe naknadno }e bide opredeleno.

^isteweto na trotoarite pred vlezovite na semejnite ku}i i vlezovite na
kolektivnite stanbeni zgradi se dol`nost na stanarite od tie objekti.
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Sobiraweto na snegot da se vr{i na kup~iwa koi nema da go popre~uvaat
dvi`eweto na pe{a~kiot soobra}aj , a odvozot na snegot e obvrska na JP,,
Komunalec,, od Kriva Palanka.

^isteweto na trotoarite pred vlezovite na delovnite objekti i rabotni
organizacii se obvrska i dol`nost na sopstvenicite na tie objekti i drugi
korisnici na stanot ili delovniot prostor..

^isteweto na trotoarite i na drugite javni povr{ini (kade {to ima
dvi`ewe na pe{a~ki soobra}aj )od sneg I odvoz na sneg sobran kup~iwa  do
najbliska deponija   se obvrska i dol`nost na JP ,, Komunalec,, od Kriva Palanka,
a finasiskite sredstva se predvideni vo Programata za odr`uvawe na javna
~istota vo  Kriva Palanka za 2011-2012 godina.



Abrazivnite materijali (sol i kamena rizla) za posipuvawe, nabavkata e
obvrska  na izabereniot najpovolen ponuduva~ koj e dol`en nabavenite abrazivni
materijali da gi skladira na  mesto za{titeno od atmosverski vlijanija.

POTREBNI FINANSISKI SREDSTVA
Od dosega{noto iskustvo za realizacijata na Programata za zimsko

odr`uvawe na ulicite i lokalnite pati{ta potrebni se sredstva vo visina od
1.374.800,00 denari, koi {to }e bidat obezbedeni od Dr`avnata Agencija za
pati{ta na RM  i od Buxetot na Op{tinata.
So programata ne se vr{i finansirawe na prazniot hod   na mehanizacijata..

R E K A P I T U L A C I J A
Prihodi:
1. Агенција za magistralni i regionalni pati{ta 1.224.800,00 dен.
2. Буџет на Општина Крива Паланлка 150.000,00 den.

_____________________
Vkupno: 1.374.800,00 dен.

Rashodi:
1. Anga`irawe na kamion so плуг (no`)

3 m h 40 ~/m= 3  h    295.000,00 `= 885.000,00 dен.
2. Abrazivni materijali(sol i rizla).45 t. 7.700,00 = 346.500,00 dен.
3. Anga`irawe na grade`na mehanizacija dokolku

ima potreba pri obilni vrne`i............................... = 88.500,00 dен.
4. Anga`irawe na rabotnici dokolku ima

potreba ................    ...................................... = 50.000,00 dен.
5. За 1 ефективен работен час .............................. = 4.800,00 ден.

____________________
Vkupno: 1.374.800,00 ден.

Бр. 07 – 2457/30 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
30.09.2011 год. Претседател,
Крива Палнака Милка Митовска

_____________________

Врз основа на член 23 од Статутост на Општина Крива Паланкал, а по барање на
МРТ бр.08-2742/1 од 21.03.2011 година,  Советот на Општина Крива Паланка на
седницата, одржана на 30.09.2011 година, донесе
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З А К Л У Ч О К
За  доделување на финансиски средства на МРТ

1. Советот на Општина  Крива Паланка донесе Заклучок да се доделат
финансиски средства на МРТ во износ од 53.734,00 денари за набавка на опрема.

2. Заклучокот  да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се

објави во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр.07-2457/31 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Претседател,
Крива Паланка Милка Митовска,с.р.

_______________________



Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка
(„Службен гласник на Општина Крива паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина
Крива Паланка, донесе

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За прогласување на Заклучок за доделување на финансиски

средства на МРТ-Крива Паланка

1. Се прогласува Заклучокот за доделување финансиски средства на МРТ - Крива
Паланка.

2. Заклучокот да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“.
3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.

Бр. 08 – 2457/32 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
03.10.2011 год. Градоначалник,
Крива Паланка Дипл.прав.Арсенчо Алексовски,с.р.

_________________________
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